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Name Of Premises/Building/Village Form No. which 
has been 
electronically 
transmitted 

PAN
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Status 

E-filing Acknowledgement Number Date(DD/MM/YYYY)
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1     Gross total income 1

2     Deductions under Chapter-VI-A 2

3     Total Income 3

4      Net tax payable 4

5     Interest and Fee Payable 5

6     Total tax, interest and Fee payable 6

7     Taxes Paid
a      Advance Tax 7a
b      TDS 7b
c      TCS

d      Self Assessment Tax

e      Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 7e

8     Tax Payable (6-7e) 8

9     Refund (7e-6) 9

Area/Locality

State

Road/Street/Post Office

Pin/ZipCode

Designation of AO(Ward/Circle)

3a3a   Current Year loss, if any

Original or Revised

Assessment Year 

2018-19
 INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT  

[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, 
ITR-4 , ITR-5, ITR-6,ITR-7 transmitted electronically with digital signature]  

from IP Address on at

This return has been digitally signed  by

having PAN

in the capacity of 

Dsc Sl No & issuer

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU

7c

7d

10    Exempt Income
Others
Agriculture

Aadhaar Number/Enrollment ID

RRM NIRMAN PRIVATE LIMITED

128/1

KOLKATA

28688

29-03-2019

0

28690

7388

0

7388

0

0

0

7388

0

7388

0

BIDHAN SARANI

AAHCR3941D

ITR-6

ORIGINAL

700004WEST BENGAL

447868421290319

Ward 9(3) KOLKATA

0

Pvt Company
SHYAMBAZAR

ROHIT KUMAR PATRA

14301746CN=e-Mudhra Sub CA for Class 2 Individual 2014,OU=Certifying Authority,O=eMudhra Consumer Services Limited,C=IN

122.163.95.247 29-03-2019 18:00:12KOLKATABPJPP8634L

DIRECTOR
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  Form Number.
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1     Gross total income 1

2     Total Deductions under Chapter-VI-A 2

3     Total Income 3

4     Net tax payable 4

5     Interest and Fee Payable 5

6     Total tax, interest and Fee payable 6

7     Taxes Paid
a      Advance Tax 7a
b      TDS 7b
c      TCS

d      Self Assessment Tax

e      Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 7e

8     Tax Payable (6-7e) 8

9     Refund (7e-6) 9

Area/Locality

State

Road/Street/Post Office

Pin/ZipCode

Assessing Officer Details (Ward/Circle)

3b3b   Current Year loss, if any

Assessment Year 

2019-20
 INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT  

[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,  
ITR-4 , ITR-5, ITR-6,ITR-7 filed and verified electronically]  

from IP address

on

Income Tax Return submitted electronically on

having PAN

and verified by

from IP address

using

DSC details:

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU

7c

7d

10    Exempt Income
Others
Agriculture

Filed u/s

 Digital Signature Certificate (DSC)

3a   Deemed Total Income under AMT/MAT 3a

A
C
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N

O
W

L
E

D
G

E
M

E
N

T

RRM NIRMAN PRIVATE LIMITED

128/1

KOLKATA

7973

0

7970

2073

1240

3313

0

0

0

3310

0

3310

0

AAHCR3941D

ITR-6

700004
WEST BENGAL

606662671300920

WARD 9(3), KOLKATA

0

Pvt Company
SHYAMBAZARBIDHAN SARANI

ROHIT KUMAR PATRA

157.40.55.238

30-09-2020 15:07:04BPJPP8634L

30-09-2020 15:07:04

13333852361061CN=Verasys CA
2014,2.5.4.51=#13294f6666696365204e6f2e2032312c20326e6420466c6f6f722c20426861766e61204275696c64696e67,STREET=V.S.
Marg,ST=Maharashtra,2.5.4.17=#1306343030303235,OU=Certifying Authority,O=Verasys Technologies Pvt Ltd.,C=IN

157.40.55.238

0
0

0

139(4)-Belated

5900



  e-Filing Acknowledgement Number

 Current Year business loss, if any 

  Address

  PAN

  Name

Assessment Year 
2020-21

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT 
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,  

ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-6, ITR-7 filed and verified] 
(Please see Rule 12 of the Income-tax Rules, 1962)

  Status

  Filed u/s

  Form Number

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Book Profit under  MAT, where applicable 

 Net tax payable

 Interest and Fee Payable

 Total tax, interest and Fee payable

 Taxes Paid

 (+)Tax Payable /(-)Refundable  (6-7)

 Dividend Tax Payable

 Interest Payable

 Total Dividend tax and interest payable

 Taxes Paid

 (+)Tax Payable /(-)Refundable  (11-12)

 Accreted Income as per section 115TD

 Additional Tax payable u/s 115TD

 Interest payable u/s 115TE

 Additional Tax and interest payable

 Tax and interest paid

 (+)Tax Payable /(-)Refundable (17-18)

 Total Income

 Adjusted Total Income under AMT, where applicable
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DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

 

1

3

4

from IP address

on

Income Tax Return submitted electronically on

having PAN

and verified by

from IP address using

DSC details:

 Digital Signature Certificate (DSC).

259247871140221

p-40/1, scheme vii m , , , Kolkata, KOLKATA, WEST BENGAL, 700054

AAHCR3941D

R R M NIRMAN PRIVATE LIMITED

Pvt Company

139(1)-On or before due date

ITR-6

762488

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ROHIT KUMAR PATRA

49.37.1.155

49.37.1.155

14-02-2021 22:02:48BPJPP8634L

14-02-2021 22:02:48

1637395CN=Capricorn CA 2014,2.5.4.51=#131647352c56494b41532044454550204255494c44494e47,STREET=18\,LAXMI NAGAR DISTRICT
CENTER,ST=DELHI,2.5.4.17=#1306313130303932,OU=Certifying Authority,O=Capricorn Identity Services Pvt Ltd.,C=IN



KUMAR ROYBARMAN PRASANTA & ASSOCTATES ,

CHARTEREDACCOUNTANT
1404/4, N.s.c. Bosc Road, Regent Estate, Kolkata:?oo 092

Dhb.0r. @grr.t..o ,

INDEPENDENT AUDITOR 5 REPORT

TOTHE MEMAERS OF RRM NIRMAN PRIVATE TIMITED.

Report on theAudit ofrhe Financial statements

we la,e aJd'teo lhe a.conp"n) ns r'1an(ic sro.ene tr o! RRM NTRMAN ;R|VATE
LIMIT€O, which comprh€ the Ba an.e Sheet as at March 31, 2020 and the Sratement of
P.ofit and Loss for the year than ended and notei to the financjai statements including
summary of the significant accounting policies and oiher exptanatory intormation

thereinaner rerer€d to as "the financial statedenrsii)

ln our oplnion and to th€ b€st ofour lnformation and according to the €xptanations given to
us,the aforesaid ijnaiclalstatem€nts gile the inlormation required by the Companie5Act,
2013, in the manner so required and sive a true and iair view jn conformity with the
accounting principles generalyaccepted in lidia, ofthe srate ofaftai.s ofrh€ Company as at
March 31,2020and profit/lossforthe Vear ended on rhat date,

we conducted our aud t of the nnanctal siatements in accofdance with rhe standards on
auditing speciried lnder section 143(10) of the companies Acr 2013 {sAt. our
responsibilities under those standards are funher described ii the audito/s Responsibilties
for the Audit ofthe FinanctalStatements sedrion of our report. We are independent of the
company in accordance with the code ol ethics issued by rhe Institule of chartered
Accountants oflndia (lcAl) together with the ethicat requifemenrs rhat are recvantlo our
audit ofthe linancial statements under the provisions of the Codpanies Act 2013 and ihe
Rules made there und€r, and we have futfited our orher ethic. responsibli{es in
accofdance with these requirements and the tCA t Code ofErhtcs. We betieve thar rhe audh
evidence w€ have obtained is soliicient and appropriare to provide a basis tor our audit
opiniononthelinancia statements,

Responsibility of ManaCement for rhe tinanciat Statefr enr:

The Company's soard of Dkecto6 G responstbte tor the maitersstated in section 134(s)of
the Companies Act,2013, wjth respectro the preparation olthese tjnanciatstatementsrhar
give a true and fair view ofthe iinanciat position, nnancialperiornance and in accordance
wilh rhe accounting pnn.ptes Seier ii India includine rhe accolnting

\:*li$"

standardsspecified u/s 133 olthe Acr.



maintenance of adequate accounting records in accordance with the provkons ofthe Act
for safegoardinC ofih€ asseti of the .ompany and lor prevenring and detectinC frauds and
other irreCu aritjes; seecuon and applicrrion of appropriate accouitiig poticies; mak ng
judCmenc and en matesthat are reasonabe and prudentjand des gn, imp ementation and
ma ntenance ot adequate interia tnanca controls, that were operatidg etfective y lor
edsu.ing the accoracy and comp€teness of the accounting record5, reevant to the
preparaton and preseniauon ofthe financialstatement that cive a irue and fair view and
arefreefrofr fraierialmsslateffeit,whetherduetofraudur efior

In prepariig the tnancirl statem€nts, manaBemenr is responstbte for a$essing the
Company's abililyto continue as a going concern, discos ng, as apptnabte, matrers retated
lo coi^g conc€rn and uring the €o ngconceh basis ol account ng un ess manaSement eirher
lntendsto liquidate the Companyorlo cease operaions, or has no.ea ktic rherdatve but

The Board ol DirectoE are responsib e lor oveEee ns the company s tnanciat reportinc

Auditor's Respon5ibi ities for the audit ofthe Financiatslatemenrs

Our objectives are to obtain reasonable assuran.e about whether the tnanciat natements
as rwho€ ar€rreefiotr hatera mstatehenr,whetherduetof.audoretror,androksuc
an audito/s report that includos our optnion Rearonab e assurance G a high tevet of
a$urance, but it not a guarant€ethatan audit conducted in accordance with SAs wit atways
deiect a (ateria m sstatomeit when it exkts.lvtisstaiements can arise from traud orenor
and are consdered materlal il, ind vid!ally or in ihe aegregate, rh€y coutd rea5onabty be
etpected lo infltrenc€ the economn deckions of ure6 raken on the basis ofrhese I tranc a

AspanofanauditnaccordancewthSas,weexerckeprote$ionajudgmentandhaintatn
prolesslona s[epticismthro!ghouttheaudit.Weako:

dentify and a$e$ the risks ol materia nkstatement of the n
whether due to f.aud or eftor, dessn and perform aod t proceduras responsive to
thoserkks,andobtainauditevidencerhatssutfcieitandappropriateroprovidea
bask for our opnion The rrk of not detecting a matorialmisstat€ment resuting
lromfraud is hiChcrthan fo.one resutinCf.om etror, asfraud may dvo ve colus on,
foreer, intentiona ohGsons, misrepresentations, or the ovenjde of nrerna

Obtaii an underetanding ot internat contro retevantro the audir in orde.to desCn
audit procedure5 rhat are approprate in rhe circumstances Underrdion 143(3)(i)
ol the Companies Act, 2013, we are aro responsible for expre$ine our opin on on
whether thc company has adequate inlgirtfinanctatcontror rynem in pace and
the opoJt ns erre.tivon6, or ach.qdiit&-



Evaluatethe approprlateness ofaccounting poicies used and the reasonablene$ of
accoununaastimates and related di5closures made bv manaSement.

Conclude on the appropriateness of manasement 5 use ofthc Soln8 conc€rn bas s of
accounrlng and, brsed on the audli evldence obtained, whether a materiaL

uncertainiy exists relaled to eveits or conditions tha! may cast siSnlficant doubt on
the Company's abiltytocontinue as a soinsconce.n. fwe condudethat a materlal
uncertainty exkts, we are requned to draw altention in our auditor's repon lo the
related dkcLosur€s in the linanclal statements or, if such discosures are inadequale,
to hodify ouropinion. Ourconclusionsarebased on the audit evidence obtain€d up

tothe date ofour auditor's report Fowcver,luture €vents orcondiuons may cau5e

the cohpanylo cease to continue as a aolnSconcern.
Ev. uate the overallpresentation, skucture and content ofihe f nancialstatement5l
incudinc the discosurei, aid wherher the financi. slatem€nts represent the
!nder yingtransact ons and evenrs in a mann€r that a.h eve5iair prerentatlon.

We communicate wnh those cha.ced wth governance regardinc, among oiher
mattets, the p anned scop€ and umlnC of the audit and rignifcadt audii fnd nBs,

including any signllicant deficiencies in internal controlihat we identit durlng our

We aso provide those charged with Sovernaice with a statement that we have
comp ied wth reevant eth cal requirement regarllng lndependencei a^d to
cofrmuilcatewith them allrelationsh ps and other mattersthat may reasonably be

thoushtto bear on our independence, and wher€ applicabe, re aled sateguads

Report on Oth€r tegal and Regulatory R€quirements

1 Ths repoddoes notlnclude a statementonth€ matteEspecined ln Companies (Aud tor'5
R.port) order, 2016 l"the orde"') sued byihe centralGovernment ol lndia in terms of
sub ,eclion (11) of secrion 143 of the Companies Acl 20:13, sinc€ in our opjnion and

according to the lnforfratioi aid explaiatiois Civen to us, the raid order ii not applicable

2, As requ red by seclion 143{3)ofthe Act, bases on ourauditwe.eportrhat:
a) we have soushr and oblained a the nlormauon and explanations wh ch to besi of our

knowledBe and belielware npcessarylor the purpose ofour aud t.
b) h our opin on, proper books of a(ounr as requned by law have been kept by the

Company solaras it appeaB from our examlnallon ollfrose books.
c) The Balance Sheet and th€ Statement of Profit a^d Lo$ dealt lvith bythis report are in

aCreehentwith the books of account.
d) lo ouroplnion, the aforesaid I nJn. a

specified under Section 133 oJ the
whh the Accountlng Standa.ds
of rhe cotrpanie5 (Accounts)



e) On the basis olthe written representatlons recelved froF rhc dire'tore as on 3lst Mardr'

2o2otaken on record bythe Soard ol Directors, none olthe directo6 k lisqua ified as oi
31st March,2o2o from being appolntad as a director ln tertrs ofsection 164 (2lofthe

f) Th-a repod does iot include a statement with respect ro the adequacv of the internal

financlal conlroh over iinanclal reporlinC of the Companv and the operating

eflectiveness of such contros, since in our oplnion and accordlng to information and

explanation given to us, rhe said statement is no1 applicable to the companv vide

notification dated 13106/2017; and

s) with .espect io the other matt€rs to be lncluded in the Audilo/s Report in accordance

wlth Rule lloflhecompanies (Auditand Audito6)Rules,2014, in ouropinion and tothe
best olour inlormation and accordinglothe expLanations givento us:

The Company does not have any pending litigations which would impact its fnancal

The companvdid not have any ong term contracts includin8 derlvative contraccfor
whichthere were any material foreseeable lossei.

There was no amouit required to be transferr€d, to ihe Lnvestor Education and

Prolecuon Fund bythe company.

For Kumar RoVbarman Prasanta and Asso.iates
chartered Accounlants

FRN:330634E.;,4) .l-1-{Zs'",a/w
.-\-

{Prasanta Kumar Rolbarmanl

{M No.01390s)
Dare I orl72l202o
UDIN-

d"iR,,>
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